
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 361-01/23-01/01    

URBROJ: 2181-42-01-01-24-4 

Primorski Dolac, 16. prosinca 2024.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 7/21.) Načelnik 

Općine na 127. kolegiju održanom dana 16. prosinca 2024. godine donio je slijedeći 

        

Z A K L J U Č A K 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju I. izmjena i dopuna Programa građenja 

komunalne infrastrukture za 2024. godinu. 

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, ing.građ. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIJEDLOG AKTA  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-5 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2024. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 07/21), a u 

svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 

32/20.), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana xx. 

prosinca 2024. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna  

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



PRIJEDLOG AKTA 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/23-01/01 

URBROJ: 2181-42-02-01-24-6 

Primorski Dolac, xx. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18.,110/18., 32/20.) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 

07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 28. sjednici održanoj dana xx. 

prosinca 2024. godine donijelo je  

I. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2024. GODINI 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac za 2024. godinu utvrđene Programom građenja komunalne 

infrastrukture u 2024. godini („Službeni glasnik“, broj 43/23). 

Ovim aktom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. 

ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom 

izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za 2024. kako slijedi: 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

7,362.180.155,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 160.500,00

7,362.180.155,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 160.500,00

7,362.180.155,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 160.500,00

0,00UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA JAVNE NAMJENE 303.000,00 0,00Akt. A201401

0,00303.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 303.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 303.000,00 0,00

Oprema 0,0042273 300.000,00459

Uređenje zelenih površina

0,00

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,0042641 3.000,00458

PTD uređenja zelenih površina

0,00

Unapređenje infrastrukture javnog prijevoza putnika 0,00 18.750,00Akt. A202003

0,00 18.750,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 18.750,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 18.750,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 0,00491

Izgradnja postolja za autobusne čekaonice

18.750,00

0,00IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 13.255,00 0,00Akt. K100012

0,002.655,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Rashodi poslovanja 0,003 2.655,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 2.655,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 2.655,00275 0,00

0,005.300,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 5.300,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 5.300,00 0,00

Sportski i rekreacijski tereni 0,0042145 5.300,00197 0,00

0,005.300,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 5.300,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 5.300,00 0,00

Sportska oprema 0,0042261 5.300,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

0,00

2,51IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 718.500,00 18.000,00Akt. K100020

0,002.000,00 0,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 0,003 2.000,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 2.000,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 2.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

0,00

0,00 18.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 18.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 18.000,00

Ceste42131 0,00350 18.000,00

0,00700.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 700.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 700.000,00 0,00

Ceste 0,0042131 700.000,00350 0,00

0,0016.500,00 0,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Rashodi poslovanja 0,003 16.500,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 16.500,00 0,00

Geodetsko-katastarske usluge 0,0032375 16.500,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

0,00

0,00UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK 2.000,00 0,00Akt. K100029

0,002.000,00 0,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 0,003 2.000,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 2.000,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 2.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

0,00

0,00PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 174.650,00 0,00Akt. K100031

0,0013.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 0,003 13.000,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 13.000,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 13.000,00246

PTD

0,00

0,0046.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 46.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 46.000,00 0,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,0042149 46.000,00298 0,00

0,0050.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 50.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 50.000,00 0,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,0042149 50.000,00298 0,00

0,0050.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 50.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 50.000,00 0,00

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,0042149 50.000,00298 0,00

0,0015.650,00 0,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi poslovanja 0,003 2.650,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 2.650,00 0,00

Geodetsko-katastarske usluge 0,0032375 2.650,00245

GEODETSKI SNIMAK

0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 13.000,00 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,0041 13.000,00 0,00

Poljoprivredno zemljište 0,0041111 13.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

0,00

82,82UREĐENJE VIDIKOVCA 72.450,00 60.000,00Akt. K100033

0,00500,00 0,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi poslovanja 0,003 500,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 500,00 0,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 0,0032322 500,00404

Održavanje opreme na vidikovcu

0,00

0,005.300,00 0,00Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi poslovanja 0,003 5.300,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 5.300,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 5.300,00277

Projekt vidikovac

0,00

0,0066.650,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 0,003 6.650,00 0,00

Materijalni rashodi 0,0032 6.650,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 6.650,00277

Projekt vidikovac

0,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 60.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 60.000,00 0,00

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,0042149 60.000,00237 0,00

0,00 20.000,00Izvor: 60 Donacije

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 20.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 20.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 0,00237 20.000,00

0,00 40.000,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 40.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 40.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 0,00237 40.000,00

0,00IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 500.000,00 0,00Akt. K100036

0,00500.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 500.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 500.000,00 0,00

Ostali poslovni građevinski objekti 0,0042129 500.000,00300 0,00

0,00REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 53.000,00 0,00Akt. K100037

0,0033.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 33.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 33.000,00 0,00

Oprema 0,0042273 33.000,00278 0,00

0,0020.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 20.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 20.000,00 0,00

Oprema 0,0042273 20.000,00278 0,00

0,00MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 5.300,00 0,00Akt. K100066

0,005.300,00 0,00Izvor: 41 Komunalna djelatnost

Rashodi poslovanja 0,003 5.300,00 0,00

Str.5 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Materijalni rashodi 0,0032 5.300,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 5.300,00284

PTD

0,00

69,23IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 65.000,00 45.000,00Akt. K201001

0,00 45.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 45.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 45.000,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 0,00399

Izgradnja boćališta

45.000,00

0,0065.000,00 0,00Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 65.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 65.000,00 0,00

Sportski i rekreacijski tereni 0,0042145 65.000,00399

Izgradnja boćališta

0,00

0,00SUSTAV ENERGETSKE UČINKOVITOSTI ZGRADA U VLASNIŠTVU OPĆINE 200.000,00 0,00Akt. K201401

0,004.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 4.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 4.000,00 0,00

Oprema 0,0042273 4.000,00454

Punionica za električna vozila

0,00

0,00196.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 196.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 196.000,00 0,00

Oprema 0,0042273 196.000,00453

Fotonaponske elektrane općine,dvorane i vrtića

0,00

0,00IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ 6.500,00 0,00Akt. K201402

0,006.500,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja 0,003 6.500,00 0,00

Str.6 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Materijalni rashodi 0,0032 6.500,00 0,00

Ostale intelektualne usluge 0,0032379 6.500,00415

Izrada PTD

0,00

53,85SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU 32.500,00 17.500,00Akt. K201403

0,00 14.500,00Izvor: 11 Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 14.500,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 14.500,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 0,00420 14.500,00

0,0016.500,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 16.500,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 16.500,00 0,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 0,0042146 16.500,00420 0,00

0,00 3.000,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4 0,00 3.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 3.000,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično)42146 0,00420 3.000,00

0,0016.000,00 0,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 16.000,00 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 16.000,00 0,00

Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 0,0042146 16.000,00420 0,00

3,68IZGRADNJA I OPREMANJE LJETNE POZORNICE SAMOGRAD 34.000,00 1.250,00Akt. K201404

3,6834.000,00 1.250,00Izvor: 52 Pomoći

Rashodi poslovanja3 0,00 1.250,00

Materijalni rashodi32 0,00 1.250,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 0,00479

Geodetsko katstarske usluge

1.250,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,004 34.000,00 0,00

Str.7 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2024. GODINU

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2024

3

Proračun 2024 Proračun 2024 - 
rebalans

4 5

Indeks
4/3

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0042 34.000,00 0,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,0042149 21.000,00456

Izgradnja ljetne pozornice SAMOGRAD

0,00

Oprema 0,0042273 10.000,00457

Opremanje ljetne pozornice SAMOGRAD

0,00

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,0042641 3.000,00455

PTD za ljetnu pozornicu SAMOGRAD

0,00

2.180.155,00UKUPNO 160.500,00 7,36

Str.8 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Članak 4. 

 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

  

  

          PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković 

 

           


